П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 июня 2019 года №75
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Богдановка муниципального
района Кинельский Самарской области №143 от 26.10.2016 г.
 «Об утверждении  муниципальной программы
«Модернизация систем наружного освещения
сельского поселения Богдановка муниципального
района Кинельский Самарской области на 2017-2019 гг.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, постановлением главы сельского поселения Богдановка от 20.08.2013 г. № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ», администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области №143 от 26.10.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация систем наружного освещения сельского поселения Богдановка муниципального  района Кинельский Самарской области на 2017-2019 гг.» следующие изменения:

- в паспорте программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансовых средств, необходимых для реализации программы в период с 2017 по 2021 год, за счет средств бюджета сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области  составляет -2201,9 тысяч рублей (далее - тыс. руб.), в том числе по годам:

-2017 г. - 900,0 тыс.руб.;

-2018 г. - 847,0 тыс.руб.;

-2019 г. – 194,9,0 тыс.руб.;

-2020 г. - 130,0 тыс.руб.;

- 2021 г. - 130,0 тыс.руб.»;
- раздел №6 «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции: «Общий объём финансовых средств, необходимых для реализации программы в период с 2017 по 2021 год, за счет средств бюджета сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области  составляет  2201,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
-2147,0 тысяч рублей (далее - тыс. руб.), в том числе по годам:

-2017 г. - 900,0 тыс.руб.;

-2018 г. - 847,0 тыс.руб.;

-2019 г. – 194,9,0 тыс.руб.;

-2020 г. - 130,0 тыс.руб.;

- 2021 г. - 130,0 тыс.руб.»
- перечень мероприятий к муниципальной программе «Модернизация систем наружного освещения сельского поселения Богдановка муниципального  района Кинельский Самарской области на 2017-2021 г.г.» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Богдановка

А.А. Екимов

  Приложение № 1
к муниципальной программе
 «Модернизация систем наружного освещения
сельского поселения Богдановка муниципального
района Кинельский Самарской области на 2017-2021 гг.»
Перечень мероприятий муниципальной программы

«Модернизация систем наружного освещения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский
Самарской области на 2017-2021 гг.»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Ожидаемый результат

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	Всего

	1
	Замена ламп уличного освещения на светодиодные  в сельском поселении Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	Администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	2017-2021 гг.
	24,0
	24,0
	0,0
	0,0
	0,0

	48,0
	Улучшить состояние уличного освещения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области;

Снизить бюджетные расходы за счет экономии электроэнергии и снижения эксплуатационных расходов

	2
	Оплата договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Богдановка по ремонту уличного освещения
	Администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	2017-2021 гг.
	46,0
	37,0
	0,0
	0,0
	0,0
	83,0
	Улучшить состояние уличного освещения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области;

Снизить бюджетные расходы за счет экономии электроэнергии и снижения эксплуатационных расходов

	3
	Оплата договоров на поставку электрической энергии в целях реализации полномочий сельского поселения Богдановка по организации уличного освещения
	Администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	2017-2021 гг.
	830,0
	786,0
	194,9
	130,0
	130,0
	2016,0
	Улучшить состояние уличного освещения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области;

Снизить бюджетные расходы за счет экономии электроэнергии и снижения эксплуатационных расходов

	Итого по программе

	900,0
	847,0
	194,9
	130,0
	130,0
	2147,0

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ